
AMORTIGUADORES JD
SUSPENSIÓN - EJES - FRENOS -EMBRAGUES-SINCRONIZACIÓN -CLUTCH

YOMAIRA CADENA PEDROZO - NIT 1050 460 326 - RÉGIMENSIMPLIFICA
DO

CRA.28 A# 66-73 SIETE DE AGOSTO -BOGOTAD.C.320 962 4390

SEÑORES: Vira Diaz

DIRECCIÓN:

CANT.

2

CIUDAD:

DESCRIPCION

Juego de bandas
Rertificada de campana
RectiFicada de disco
Ama:/iguadbres traceros
mano de obra dísco
mano de cora bandas

Año de gauonfia

DATиO

NIT./C.C. 1.015408353

FACTURA

N0858

FECHA25 052085

MARCA: DUster
TEL.: 300 7SS 4HEBLACA:

VR. UNITARIO

10/319
VR. TOTAL

180.000
70.000
70.000
400.000
60.000
60.000

SUB TOTAL $

TOTAL
$ 8H0.000
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La presente factura de venta se asimila en todos sus efectos legales a la letra de cambio articulo 77/774 del Código de Comercio

ENTREGADO: FIRMA Y SELLO RECIBIDO Y ACEPTADO: FIRMA Y SELLO
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